HĐND HUYỆN THỌ XUÂN

VĂN PHÒNG

Số:          /TB - VP

                                                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                             Thọ Xuân, ngày 29 tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch công tác của Thường trực HĐND và các Ban của HĐND huyện Tuần 23 năm 2023

(Từ ngày 29/5/2023 đến ngày 04/6/2023)

Thời gian   Địa điểm Nội dung Chủ trì Thực hiện/Tham dự

 Thứ Hai

ngày

29/5

8h00’    Cơ quan Giao ban Thường trực HĐND huyện tuần 23 PCT HĐND huyện.

 - Phó Trưởng các Ban HĐND

huyện.

- Đại diện Lãnh đạo Văn

phòng HĐND và UBND.

Thứ Ba

ngày

30/5

7h30’

Phòng họp Ban Thường

vụ tầng 2 cơ quan Huyện

ủy

Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy Thường trực Huyện uỷ

- PCT HĐND huyện.

- Trưởng các Ban HĐND

huyện.

13h30’

Phòng họp tầng 2, Nhà B -

Trụ sở HĐND và UBND

huyện

Ban Kinh tế - Xã hội thẩm tra các tờ trình dự

thảo Nghị quyết UBND huyện trình kỳ họp thứ

8 (kỳ họp chuyên đề)

Trưởng Ban Kinh tế - Xã

hội HĐND huyện

- Thành viên Ban Ban Kinh tế

- Xã hội HĐND huyện.

Thứ Tư

ngày

31/5

7h30’ Cơ quan

Hoàn thiện các nội dung, tài liệu phục vụ kỳ

họp thứ 8 (kỳ họp chuyên đề) HĐND huyện

khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026

 PCT HĐND huyện.

- Phó Trưởng các Ban HĐND

huyện.

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND

và UBND huyện.

Thứ Năm

ngày

01/6

7h30’
Phòng họp tầng 3, Nhà A,

UBND huyện

Hội nghị trực tuyến giao ban toàn t nh về tình

hình giải ngân vốn đầu tư công, thực hiện 03

Chương trình MTQG, Chương trình phục hồi

và phát triển kinh tế - xã hội, giải phóng mặt

bằng và thu ngân sách nhà nước năm 2023

Đ/c Bí thư Huyện ủy,

Chủ tịch HĐND huyện.

- PCT HĐND huyện.

- Trưởng các Ban HĐND

huyện.

 2

14h00’
Hội trường tầng 4, Cơ

quan Huyện ủy

Kỳ họp thứ 8 (kỳ họp chuyên đề) HĐND

huyện khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026.

Thường trực HĐND

huyện
Đại biểu HĐND huyện

Thứ Sáu

ngày

02/6

 7h30’
Hội trường tầng 4, cơ

quan Huyện ủy

Hội nghị Công bố các Quyết định của Ban

Thường vụ Huyện ủy về công tác cán bộ
Thường trực Huyện uỷ.

- Phó Chủ tịch HĐND huyện.

- Trưởng các Ban HĐND

huyện.

Thứ Bảy

ngày

03/6

Chủ nhật

ngày

04/6

Ghi chú: Trong quá trình điều hành, Thường trực HĐND huyện sẽ điều ch nh lịch làm việc phù hợp với lịch của t nh, huyện; tham dự các hội nghị của

Thường trực Huyện ủy, UBND huyện và các tổ chức, cơ quan khác và triển khai, thực hiện các nhiệm vụ đột xuất phát sinh, đảm bảo sự lãnh đạo, ch  đạo của

Thường trực Huyện ủy và Ban Thường vụ Huyện ủy./.

Nơi nhận:                                                                                                                                                    KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Thường trực Huyện ủy;                              PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- TTr.HĐND, UBND, MTTQhuyện;

- Lãnh đạo các Ban của HĐND huyện;

- Văn phòng Huyện ủy;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Các Phòng chuyên môn UBND huyện;

- TT VH, TT, TT và DL;                                                                                                                                                                   Lê Văn Tùng

- Lưu: VT.

		2023-05-29T15:38:55+0700

		2023-05-29T15:43:01+0700

		thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-29T15:43:23+0700